
ANDERE BESLUITEN — AUTRES ARRETES

FEDERALE OVERHEIDSDIENST
SOCIALE ZEKERHEID

[2018/203276]
Rijksinstituut voor ziekte- en invaliditeitsverzekering. — Perso-

neel. — Hernieuwing van de managementfunctie van directeur-
generaal bij de Dienst voor administratieve controle

Bij koninklijk besluit van 13 juni 2018 wordt met ingang van
1 augustus 2018 de managementfunctie van directeur-generaal (salaris-
band 5) van Mevrouw Patricia Heidbreder bij het Rijksinstituut voor
ziekte- en invaliditeitsverzekering - Dienst voor administratieve con-
trole, hernieuwd voor een periode van zes jaar.

Het beroep tot nietigverklaring van de voormelde akte met indivi-
duele strekking kan voor de afdeling administratie van de Raad van
State worden gebracht binnen zestig dagen na deze bekendmaking.

Het verzoekschrift dient bij ter post aangetekende brief aan de Raad
van State (adres : Wetenschapsstraat 33, 1040 BRUSSEL) te worden
toegezonden.

*
FEDERALE OVERHEIDSDIENST VOLKSGEZONDHEID,

VEILIGHEID VAN DE VOEDSELKETEN
EN LEEFMILIEU

[C − 2018/12853]
13 JUNI 2018. — Koninklijk besluit houdende benoeming van de

voorzitter en de ondervoorzitter van de Technische Commissie
voor Verpleegkunde

FILIP, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de wet betreffende de uitoefening van de gezondheidszorg-
beroepen, gecoördineerd op 10 mei 2015, artikel 55, § 6;

Gelet op de voordracht van de Technische Commissie voor Verpleeg-
kunde van 21 februari 2018;

Op de voordracht van de Minister van Volksgezondheid,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. § 1. Wordt benoemd tot voorzitter van de Technische
Commissie voor Verpleegkunde: De heer Van Bouwelen Marc,
9700 Oudenaarde.

§ 2. Wordt benoemd tot ondervoorzitter van de Technische Commis-
sie voor Verpleegkunde: De heer Vanopdenbosch Ludo, 9630 Zwalm.

Art. 2. De minister bevoegd voor Volksgezondheid is belast met de
uitvoering van dit besluit.

Brussel, 13 juni 2018.

FILIP

Van Koningswege :

De Minister van Volksgezondheid,
M. DE BLOCK

*
FEDERALE OVERHEIDSDIENST JUSTITIE

[2018/203382]
Notariaat

Bij koninklijk besluit van 3 december 2017, dat in werking treedt op
de datum van de eedaflegging van zijn opvolger, is aan de heer Van
Winckel P., op zijn verzoek, ontslag verleend uit zijn ambt van notaris
ter standplaats Sint-Lambrechts-Woluwe.

Het is hem vergund de titel van zijn ambt eershalve te voeren.
Bij koninklijk besluit van 19 december 2017, dat in werking treedt op

de datum van de eedaflegging van zijn opvolger, is aan de heer
Matthys J., op zijn verzoek, ontslag verleend uit zijn ambt van notaris
ter standplaats Lokeren.

Het is hem vergund de titel van zijn ambt eershalve te voeren.

SERVICE PUBLIC FEDERAL
SECURITE SOCIALE

[2018/203276]
Institut national d’assurance maladie-invalidité. —

Personnel. — Renouvellement de la fonction de management de
directeur général au Service du contrôle administratif

Par arrêté royal du 13 juin 2018, la fonction de management de
directeur-général (bande salariale 5) de Mme Patricia Heidbreder à
l’Institut national d’assurance maladie-invalidité - Service du contrôle
administratif, est renouvelée à partir du 1er août 2018 pour une période
de six ans.

Le recours en annulation de l’acte précité à portée individuelle peut
être soumis à la section d’administration du Conseil d’Etat endéans les
soixante jours après cette publication.

La requête doit être envoyée au Conseil d’Etat (adresse : rue de la
Science 33, 1040 BRUXELLES), sous pli recommandé à la poste.

SERVICE PUBLIC FEDERAL SANTE PUBLIQUE,
SECURITE DE LA CHAINE ALIMENTAIRE

ET ENVIRONNEMENT

[C − 2018/12853]
13 JUIN 2018. — Arrêté royal nommant le président

et le vice-président de la Commission technique de l’art infirmier

PHILIPPE, Roi des Belges,
A tous, présents et à venir, Salut.

Vu la loi relative à l’exercice des professions des soins de santé,
coordonnée le 10 mai 2015, l’article 55, § 6;

Vu la proposition de la Commission technique de l’art infirmier du
21 février 2018;

Sur la proposition de la Ministre de la Santé publique,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1er. § 1er. Est nommé président de la Commission technique
de l’art infirmier: M. Van Bouwelen Marc, 9700 Oudenaarde.

§ 2. Est nommé vice-président de la Commission technique de l’art
infirmier: M. Vanopdenbosch Ludo, 9630 Zwalm.

Art. 2. Le ministre qui a la Santé publique dans ses attributions est
chargé de l’exécution du présent arrêté.

Bruxelles, le 13 juin 2018.

PHILIPPE

Par le Roi :

La Ministre de la Santé publique,
M. DE BLOCK

SERVICE PUBLIC FEDERAL JUSTICE

[2018/203382]
Notariat

Par arrêté royal du 3 décembre 2017, entrant en vigueur à la date de
la prestation de serment de son successeur, est acceptée, à sa demande,
la démission de M. Van Winckel P., de ses fonctions de notaire à la
résidence de Woluwé-Saint-Lambert.

Il est autorisé à porter le titre honorifique de ses fonctions.
Par arrêté royal du 19 décembre 2017, entrant en vigueur à la date de

la prestation de serment de son successeur, est acceptée, à sa demande,
la démission de M. Matthys J., de ses fonctions de notaire à la résidence
de Lokeren.

Il est autorisé à porter le titre honorifique de ses fonctions.

53337BELGISCH STAATSBLAD — 29.06.2018 — MONITEUR BELGE


